Coordonator UMP
Lavinia TARANU

Tel. +4 021 319 38 27
Fax +4 021 311 88 72

e-mail taranu_lavinia@mpublic.ro

Responsabili implementare

Madalina APETREI
Tel. +4 0213118871
Fax +4 021 311 88 72

e-mail apetrei madalina@mpublic.ro

Adrian GAVRILESCU
Tel. +4 021 319 38 27
Fax+4 0213118872

e-mail gavrilescu adrian@mpublic.ro

Ana HRISTODORESCU
Tel. +4 0213118871
Fax+4 0213118872

e-mail hristodorescu ana@mpublic.ro

Rdzvan MATIES
Tel. +4 021 319 38 27
Fax +4 021 311 88 72

e-mail maties razvan@mpublic.ro
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Cristina PETRE
Tel. +4 021 319 38 27
Fax +4 02131188 72

e-mail petre cristina@mpublic.ro

Alexandru PREDESCU
Tel. +4 021 319 38 27
Fax +4 021 3118872

e-mail predescu alexandru@mpublic.ro

Alin TORTOLEA
Tel. +4 021 319 38 27
Fax +4 021311 88 72

e-mail: tortolea alin@mpublic.ro

Responsabili financiari
Alexandra CIORNEI
Tel. +4 0213118871
Fax +4 0213118872

e-mail: ciornei alexandra@mpublic.ro

Alina PINTEA
Tel. +4 0213118871
Fax+4 0213118872

e-mail nicolescu alina@mpublic.ro
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